EDITAL Nº 002/2024/UEM/SETI/MPPR

PROCESSO DE SELEÇÃO DE ESTUDANTE DE GRADUAÇÃO PARA O

PROGRAMA MULTIINSTITUCIONAL DE FOMENTO À CIDADANIA,

TRANSPARÊNCIA PÚBLICA E CONTROLE SOCIAL NAS UNIVERSIDADES

ESTADUAIS DO PARANÁ

NOMEIA COMISSÃO DE SELEÇÃO PARA O EDITAL Nº

001/2024/UEM/SETI/MPPR

A Coordenação do Programa Multiinstitucional de Fomento à Cidadania,

Transparência Pública e Controle Social nas Universidades Estaduais do Paraná na

UEM, no uso de suas atribuições legais conforme legislação vigente.

TORNA PÚBLICO:

A relação dos professores membros da Comissão de Seleção para o processo

seletivo de acadêmicos conforme EDITAL Nº 001/2024/UEM/SETI/MPPR.

Antonio Marcos Flauzino dos Santos  - Curso de Ciências Contábeis - Cianorte

Daniela Caldas Acosta – Curso de Administração

Mara Cristina Piovesan Cortezia – Curso de Ciências Contábeis - Sede

Rinaldo Aparecido Galete – Curso de Ciências Econômicas

Solange Montanher Rosolen – Curso de Direito

Maringá, 28 de junho de 2024.

Profa. Dra. Kerla Mattiello
Coordenadora do Projeto

		2024-06-28T17:09:05-0300